

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

عکس خبر



الجزیره - دانش آموزان پس از انصراف بوتفلیقه از شرکت در انتخابات، در پایتخت الجزیره تجمع کرده‌اند.

Getty Images



دهلی نو، هند - درگیری پلیس با معترضان تبتی روبه‌روی سفارت چین در ششمین سالگرد قیام تبتی‌ها علیه قوانین چینی.

Reuters



باتانگاس، فیلیپین - خرچنگی در یک لیوان پلاستیکی گیر افتاده است.

EPA

اخبار روز

زنی برای دریافت خسارت از بیمه دستش را بااره برقی قطع کرد

پلیس اسلونی یک زن بیست‌ویک ساله را که برای دریافت خسارت از شرکت بیمه دست خود را بااره برقی قطع کرده بود، بازداشت کرد. این در حالی است که پزشکان در بیمارستان لوبلیانا پایتخت اسلونی موفق شدند دست او را پیوند بزنند. این زن امیدوار بود که بتواند پس از قطع دست حدود ۳۸۰ هزار یورو از شرکت بیمه خسارت دریافت کند. پلیس اسلونی بر این باور است که او مدت اندکی پیش از حادثه خود را نزد این شرکت بیمه کرده بود. والتار زرنسکی، سخنگوی پلیس در نشست خبری در این مورد اظهار داشت: «او با یکی از همداستان خود به طور عمدی دست خود را بااره برقی از مچ قطع کرد و امیدوار بود که بتواند وانمود کند که این یک حادثه بوده است.»

بولتون: تلاش ما برای پایان دادن به حکومت مادورو ادامه دارد

مشاور امنیت ملی آمریکا اعلام کرد که واشنگتن نیروهای ارتش ونزوئلا را مسئول حفاظت از شهروندان آمریکایی لاتین می‌داند. جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا در پیامی در توئیتر نوشت: «ما به تلاش‌های خود برای پایان بخشیدن به حکومت نیکولاس مادورو، رئیس جمهوری ونزوئلا ادامه داده و آمریکا ارتش و نیروهای مسلح را مسئول حفاظت از مردم ونزوئلا می‌داند.»

تازه

توقف پرواز هواپیماهای بوئینگ ۷۳۷ مکس در بسیاری از کشورهای جهان

در پی سقوط هواپیمای بوئینگ مدل ۷۳۷ مکس ۸ در اتیوپی که دومین حادثه برای این مدل از این هواپیما در پنج ماه اخیر محسوب می‌شود، بسیاری از شرکت‌های هواپیمایی جهان از جمله در کشورهای اتیوپی، چین، استرالیا، کره جنوبی، اندونزی، سنگاپور، مالزی، عمان، تایلند، مغولستان، آفریقای جنوبی، مراکش، مکزیک، برزیل، آرژانتین و منطقه کاریب اعلام کردند که استفاده از این هواپیماها به‌طور موقت متوقف خواهند کرد. آلمان، فرانسه، بریتانیا و اسپانیا اتحادیه اروپا به‌طور کامل پرواز هواپیما بوئینگ ۷۳۷ مکس را در حریم هوایی خود منع کردند.

چهره

حرکت توهین آمیز در مقابل حرکت توهین آمیز رونالدو پاسخ سیمئونه را داد

یوونتوس در یک بازگشت فوق العاده موفق شد در دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، با نتیجه ۳-۰ صفر اتلتیکومادرید را شکست دهد و نتیجه ۲-۰ صفر بازی رفت را جبران کند. در بازی رفت، دیگو سیمئونه پس از گل دوم اتلتیکومادرید شادی خاصی کرد و مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت. کریستیانو رونالدو که در این دیدار هت‌تریک کرد، پس از گل سوم با یک شادی گل پاسخ سیمئونه را داد. سیمئونه در بازی رفت دو تیم در استادیوم واندا متروپولیتانو، با انجام حرکتی توهین آمیز هواداران یوونتوسی حاضر در ورزشگاه را بسیار ناراحت و عصبانی کرده بود. جنجال حرکت سیمئونه بعد از بازی رفت ادامه پیدا کرد و در نهایت او از سوی یوفا به خاطر حرکت نامناسبش ۱۷ هزار یورو جریمه شده بود. اما رونالدو در بازی سه‌شنبه‌شب در زمان شادی بعد از گل خود، حرکت عجیب و غریب دیگو سیمئونه در بازی رفت را تکرار کرد، تا به نوبه خود از اتلتیکو و سیمئونه انتقام گرفته باشد. سیمئونه در پایان بازی در پاسخ به سوال یک خبرنگار درباره حرکت کریستیانو رونالدو گفت: «مطمئنم رونالدو وقتی آن حرکت را کرده، هدفش هواداران تیم خودش بوده. همان‌طور که من در استادیوم واندا رو به هواداران خودمان آن کار را کردم و منظورم این بود که آنها چه شخصیتی دارند.» رونالدو در بازی سه‌شنبه‌شب در مقابل حرکت کریستیانو رونالدو که پاسخی به حرکت سیمئونه در بازی رفت بود هم او را با جریمه مشابهی روبه‌رو کند.



باشکست دوباره برگزیت بوی فراندوم دوم می‌آید

چه اتفاقی در پیش است؟

نمایندگان مجلس عوام بریتانیا سه‌شنبه شب برای دومین بار به توافق برگزیت برترامی، نخست‌وزیر این کشور با اتحادیه اروپا به دست آورده‌است، رای منفی دادند. در رای گیری سه‌شنبه شب ۳۹۱ نماینده مجلس عوام به توافق اصلاح‌شده برگزیت رای منفی دادند. این در حالی است که تنها ۲۴۲ نماینده به توافق مورد نظر نخست‌وزیر بریتانیا رای مثبت دادند. ترزای در واکنش به رای منفی پارلمان بریتانیا به توافق اصلاح‌شده برگزیت اعلام کرد که بر این باور است که اکثریت بریتانیایی‌ها خواستار خروج از اتحادیه اروپا با توافق، با این نهاد هستند. در مقابل جرمی کوربین، رهبر حزب مخالف کارگر خواستار برگزاری انتخابات عمومی پس از دومین شکست دولت بریتانیا در تصویب توافق برگزیت شد. وی همچنین تاکید کرد که توافق برگزیت مورد نظر ترزای «به‌وضوح ناپود» شده‌است. موضوع آینده مرز جمهوری ایرلند با ایرلند شمالی از دلایل اصلی رای منفی مجلس عوام بریتانیا به توافق برگزیت در نخستین رای گیری در ماه ژانویه بود. نمایندگان مجلس عوام بریتانیا در حالی به توافق برگزیت برای دومین بار رای منفی دادند که تنها ۱۷ روز تا تاریخ تعیین شده برای خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا باقی مانده‌است. پارلمان بریتانیا در مورد زمان، چگونگی و اساس خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا و برگزاری فراندوم دوم، دو جبهه شده‌است. با این اوصاف، سوال اصلی این است که با وجود این شرایط، چه اتفاقی خواهد افتاد؟ برخی از ناظران معتقدند که درگیری ترزای با مجلس نمایندگان بر سر برگزیت، آینده سیاسی و اقتصادی این کشور را به سمت بی‌ثباتی پیش می‌برد، خصوصاً این که تنها ۱۷ روز تا فرصت خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا باقی مانده‌است. رای گیری سه‌شنبه‌شب، دو راه برای خانمی باقی می‌گذارد؛ یکی این که از خواسته‌های خود کوتاه بیاید و دیگری این که فراندوم دومی را در مورد برگزیت برگزار کند. البته می‌تواند هر دو این کارها را نیز با هم انجام دهد. بسیاری از نمایندگان محافظه‌کار می‌خواهند جای او را به‌نوعی رهبر حزب و نخست‌وزیر بگیرند، اما هیچ فرد شاخصی برای این جایگاه وجود ندارد.

پدر و مادرهای ثروتمندی که برای فرزندانشان امتیاز می‌خریدند
چهره‌های مشهور آمریکایی متهمان رسوایی قلب دانشگاهی

بیش از ۴۰ نفر از جمله فلیسییتی هافمن و لوری لافلین بازیگران سریال‌های محبوب تلویزیونی لافلین بازرگان ارتباط با یک طرح کلاهبرداری برای گرفتن پذیرش دانشگاهی متهم شده‌اند. این توطئه ادعایی شامل کمک به دانش‌آموزان در امتحانات ورودی دانشگاه‌ها و گرفتن بورس جعلی ورزشی برای دانشجویان غیرورزشکار است. دانشگاه‌های برجسته آمریکایی از جمله ییل، استنفورد و جورج تاون در میان موسسات آموزشی مقصد برای این دانشجویان بوده‌اند اما نشانه‌های از تخلف این دانشگاه‌ها در این نقشه در دست نیست. متهمان اغلب افراد ثروتمند از جمله مدیران شرکت‌های بزرگ هستند. دادستان پرونده اندرو لینگ روز سه‌شنبه در کنفرانسی خبری گفت: «این پدر و مادرها در زندگی صاحب ثروت و امتیاز زیادی هستند.» بنا به گزارش‌ها، دکتر همایون زاده به اتهام ارائه شوه‌برای پذیرش فرزندش و علی خسرو شاهیان، مربی سابق تیم فوتبال زنان دانشگاه جنوب کالیفرنیا (یواس‌سی) در میان متهم هستند. براساس اسناد طرح‌شده در دادگاه هافمن (بازیگر «خانه‌داران حریص») به نمایندگی از دختر بزرگش «کمک خبریه‌ای» ۱۵ هزار دلاری برای شرکت در این نقشه اعطا کرد. ادعا می‌شود که

او برای دختر دیگرش هم قصد استفاده از این نقشه را داشت اما بعداً صرف نظر کرد. هافمن به توطئه برای ارتکاب کلاهبرداری پستی متهم شده‌است. صدای او در حالی که درباره این نقشه با یک فرد دیگر - یک شاهد همکاری کننده با پلیس - صحبت می‌کرد، به‌طور مخفیانه ضبط شده‌است. لوری لافلین، بازیگر «خانه‌پر» (فول‌هاس)، هم‌در میان متهمان است. ادعا می‌شود که لافلین و شوهرش موسیمو جیانولی - که او هم متهم شده - با پرداخت ۵۰۰ هزار دلار شوه در ازای ثبت‌نام دو دختر آنها به‌عنوان اعضای تیم قایقرانی دانشگاه جنوب کالیفرنیا (یواس‌سی) موافقت کردند. دو دختر آنها اکنون در این دانشگاه تحصیل می‌کنند. دادستان‌های فدرال در بوستون می‌گویند که بنیانگذار این دسیسه «ریک» سینگر ۵۸ ساله بود که آن را از طریق شرکت «کالج و شبکه کاری برتر» ترتیب می‌داد. او روز سه‌شنبه در دادگاه فدرال در بوستون در برابر اتهام اخاذی، پولشویی و کارشکنی در مسیر عدالت‌آقرار به گناه گرد. او ممکن است با ۶۵ سال حبس و جریمه‌ای یک میلیون دلاری روبه‌رو شود. به گفته اف‌بی‌آی، شماری از مربیان ورزشی این دانشگاه‌ها در مقابل دریافت شوه به این نقشه کمک کردند.

واپس

روزنامه دالاس مورنینگ در گزارشی که خود به موضوع متهم شدن سفیر یکی از کشورهای آفریقایی در پورتوریا به آزار جنسی پرداخته است. در گزارشی این روزنامه آمده است که پلیس به خانمی که از این سفیر شکایت کرده، فشار می‌آورد تا او از شکایت خود دست بکشد. این خانم که یک کارگر است و توسط سفارت یکی از کشورهای آفریقایی در پورتوریا استخدام شده بود، می‌گوید که سفیر سه‌سال به او تجاوز می‌کرده و به او هشدار داده بوده که اگر این موضوع را گزارش کند، از کار خود اخراج خواهد شد.



روزنامه دالاس مورنینگ در گزارشی که خود به موضوع سقوط هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ مکس پرداخته است. در گزارشی این روزنامه آمده که چند خلبان آمریکایی، دلیل سقوط را مشکلات هواپیما دانسته‌اند. چند خلبان هواپیماهای بوئینگ ۷۳۷ مکس در آمریکا گفته‌اند که دست‌کم در دو مورد، یکی از سامانه‌های این هواپیما باعث حرکت ناگهانی رو به پایین هواپیما شده است و در هر دو مورد خلبانان توانستند هواپیما را به‌وضع عادی برگردانند، اما در نهایت این هواپیما سقوط می‌کند.



روزنامه وال استریت ژورنال، گزارشی که خود را به موضوع پرداخت رشوه توسط پدران و مادران پولدار به دانشگاه‌ها و کالج‌ها اختصاص داده است. بیش از ۴۰ نفر از جمله فلیسییتی هافمن و لوری لافلین بازیگران سریال‌های محبوب تلویزیونی آمریکا در ارتباط با یک طرح کلاهبرداری برای گرفتن پذیرش دانشگاهی متهم شده‌اند. همچنین نام دو ایرانی‌ال‌اصل در میان متهمان دیده می‌شود. در مجموع ۲۳ پدر و مادر به علاوه ۱۲ مربی ورزشی در این پرونده متهم شده‌اند.

